
Univerzita Hradec Králové
Pedagogická fakulta

Posudek vedoucí bakalářské práce

Autor: Jakub Morávek

Název práce: Vliv ergoterapie při začleňování pacienta po úrazu do normálního života

Obor: Výchovná práce ve speciálních zařízeních

Rok: 2015

Vedoucí práce: doc. PaedDr. Martina Maněnová, Ph.D.

Oponent práce: PhDr. Miroslava Javorská, Ph.D.

   1 =  nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Charakter práce: teoretická   –   teoreticko-empirická

      

Rozsah:  s.

odpovídající   –   neodpovídající

        

Aktuálnost tématu:
    1

   

    2

   

    3

   

    4

   

    5

   

Vytyčení cíle práce:
    1

   

    2

   

    3

   

    4

   

    5

   

Cíle práce jsou vymezeny v úvodu práce (cíl teoretické i empirické části). Cíl empirické části 

je následně pregnantněji formulován na s. 30.

Jazyková a stylistická úroveň textu:
    1

   

    2

   

    3

   

    4

   

    5

   

Celková odborná úroveň textu:
    1

   

    2

   

    3

   

    4

   

    5

   

Celková formální úprava textu:
    1

   

    2

   

    3

   

    4

   

    5

   

51



Použité výzkumné metody ve vztahu k tématu:
    1

   

    2

   

    3

   

    4

   

    5

   

Použité výzkumné metody – případové studie – byly zvoleny vhodně. Empirická část však 

postrádá výzkumné otázky či alespoň předpoklady, na základě kterých by mohl být adekvátně 

vyhodnotit jeden z cílů práce.

V jednotlivých kazuistikách bych předpokládala předložení konkrétních činností ve vazbě 

ergoterapii včetně ukázek materiálů a pomůcek (zařazených do přílohy práce).

Použitá literatura:  titulů

dostatečný   –   nedostatečný

                

aktuální   –   zastaralá

      

Počet titulů je adekvátní, autor využil i dva elektronické zdroje. 

Přílohy: 

doplňují text   –   nedoplňují text

           

Prezentace vlastního názoru:
    1

   

    2

   

    3

   

    4

   

    5

   

Shrnutí (úvod, závěr, naplnění cíle práce, využitelnost pro praxi apod.):

Bakalářská práce byla opravena, teoretická část dopracována. Lze tedy konstatovat, že práce 

po stránce obsahové i formální odpovídá požadavkům kladeným na tento druh prací a mohu ji 

doporučit k obhajobě.

Náměty k obhajobě:  

Můžete uvést konkrétní činnosti, které by dokreslily průběh ergoterapie u jednotlivých 

případů?

Jaký přínos má dle Vašeho názoru Vaše práce pro obor speciální pedagogika?

podpis vedoucího práce:

V Hradci Králové 17.7.2015

26

0


	Posudek vedoucí bakalářské práce



